ДДП[ПНШСГРДЦШЯ КЛIIКАНАРСКОПО К)ЮДСКОПО ОКРУТА СВЕРЛПОВСКОЙ ОЕЬСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022 Ns 984

г. Качканар

о внесенuч uзмененuil в посmановленuе АOмuнuсmрацuч Качканарско?о

zороОскоzо окру?а оm 26,12,2079 Ns 7227 <Об уmвержOенuч сmрукmуры

мунuцuпмьно zo каз енно ео учр еuса енuя < ло мuнuсmраmuвныil
uспо лнumе льныч ценmр >>

в соответствии с подпунктом 36 пункта б статьи 28 Устава

качканарского городского округа, на основании письма директора

учреждения от 05.10.2022 N9 L270, в целях качественного исполнения

бюджета, Ддминистрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 26.12.2019 N9 L22l (об утверждении структуры

муниципального казенного учреждения <ддминистративный

исполнительный центр> (в редакции от 21.05.2020 N9 375, от 05,06,2020 м
429, от t4.о7.2о22 Ns 704) (дЪлее по тексту -Структура), шложив Структуру в

следующей редакции, в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

з. Настоящее постановление о6rrчродовчr" на официальном сайте

Качканарского городского округа в информ.цrо"но-телекоммуникационной
сети общего пользования <интернет>.

ЯрославцевГлава городского округа

ъ!Фr9t!, ч(ш+, !lмФрfъ{Ф4'+
ъ *.Ф.t,{l&.9l rgн фl jorirrш зЬ lш и &Ф,шr:,, rфзь

| |::::

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 06,10.2022 N9 9В4

СТРУКТУРА
Муниципального казенного учреждения

<Административный исполнительный центр>

Ns
п/п

Наименование должности Количество единиц

1 2 3

1 Директор 1

2 3аместитель директорз 1

з Главный бухгалтер 1

4 3аместитель главного бухгалтqрq 1

5 Главный редактор 0,5

6 Хчдожественный редактор 0,25

7 Главный специалист 1

в Специалист 1

9 Ведущий экономист 5

10 Ведущий бчхгалтер з

]-1 Экономист 1

t2 Бухгалтер 3

1-з Старший инспектор 1

|4 Инспектор 1

15 Юрисконсyльт з,5

]-6 программист 1

17 1,5

1в секретарь руководм 2

19 С екр етарь-делопроизвод 1

20 Делопроизводитель 2,5

2L 1

22 Сторож 2,з

2з Уборщица служебных помещений 1

24 Итого: 36,55